
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ATO Nº 002/2024 

 
 

 
O Professor Sérgio Henrique da Conceição, Diretor do Departamento de Ciências 

Humanas e Tecnologias – DCHT, Campus XIX, Camaçari, da Universidade do Estado 

da Bahia – UNEB, no uso de suas atribuições, 

Resolve: 

 
1º Designar Edna Santos Souza, para desempenhar suas atividades na Secretaria de 

Pós-Graduação do Departamento de Ciências Humanas e Tecnologias – DCHT – 

Campus XIX, Camaçari a partir de 02/01/2024. 

2º A Secretaria de Pós-Graduação do Departamento de Ciências Humanas e 

Tecnologias – DCHT – Campus XIX, Camaçari, integra os cursos de Especialização 

em Controladoria, Especialização em Direitos Humanos e Sociais e o Programa de 

Pós-Graduação em Difusão do Conhecimento (PPG-DC). 

3º Este Ato entra em vigor na data de sua publicação. 

 
 

 
Camaçari, 02 de janeiro de 2024. 

 
 

 
 

Prof. Dr. SERGIO HENRIQUE DA CONCEIÇÃO 

Diretor 

UNEB/DCHT – Campus XIX 

Cadastro 74.436.938-8 

Port. Nº 128/2022 

 
 


